

单位工程投标报价汇总表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大
暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费合计	2050568.56	304668
2	措施项目费	35917.56	
2.1	其中:安全文明施工费	30055.85	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	83138.16	—
5	税前工程造价	2169624.28	
6	增值税	195266.19	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		2,364,890.47	304668

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨
洪涝灾害灾后重建项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
1	041001001001	拆除路面	1. 拆除35cm(15cm厚水泥 砼路面面层+20cm厚水泥 稳定层基层) 2. 垃圾外运5公里	m2	1291.9	13.46	17388.97		
2	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位: 道路路面整形	m2	1291.9	1.49	1924.93		
3	040202015001	水泥稳定碎 (砾)石	1. 水泥含量: 5% 2. 厚度: 20cm水泥稳定碎 石基层(分两层施工)	m2	1291.9	39.29	50758.75		
4	040203003001	透层、粘层	1. 材料品种: 改性乳化沥 青 2. 部位: 沥青混凝土下面 层	m2	6459.5	3.83	24739.89		
5	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类: 6cm 改性中粒式沥青砼AC- 20+改性乳化沥青透层	m2	6459.5	87.22	563397.59		
6	040602001001	格栅	1. 材质: 玻璃纤维格栅 2. 规格: BJK80X80	m2	6459.5	36.08	233058.76		
7	040205006001	标线	1. 交通标线	m2	342.74	42.54	14580.16		
8	041001002001	拆除人行道	1. 材质: 人行道混凝土面 层 2. 厚度: 20cm	m2	2609.64	23.91	62396.49		
9	040204001001	人行道整形碾压	1. 部位: 人行道整形、碾 压	m2	2609.64	1.96	5114.89		
10	040204002001	人行道块料铺设	1. 12cm级配碎石垫层 2. 10cmC15混凝土干拌 3. 2cm厚M10水泥砂浆找 平 4. 3cm厚60cm×60cm花岗 石 面层	m2	2609.64	267.26	697452.39		
11	040204004001	安砌侧(平、 缘)石	1. 2cm厚水泥砂浆找平 2. 50*25*12花岗岩路沿 石(2*2倒圆角)	m	1142.5	53.32	60918.1		
12	050102001001	桂花	1. 种类: 桂花 2. 胸径或干径: 10-12cm 3. 株高、冠径: 5-6m 4. 起挖方式: 带土球 5. 养护期: 1年 6. 树形: 全冠, 树形端 正, 树冠饱满 7. 施肥、输液、支撑、草 绳绕树干、浇水等措 施	株	117	2604	304668	304668	
本页小计								2036398.92	304668

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨
洪涝灾害灾后重建项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
13	040205004001	警告标志	1. 注意行人警告标志 2. 单柱式(三角形 L=70cm)(根据实际情况定制) 3. 标志类型: 警告标志	块	4	442.87	1771.48		
14	040205004002	警告标志	1. 类型: 指路牌标志 2. 材质、规格尺寸: 单柱式(根据实际情况定制)	块	2	442.87	885.74		
15	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称: 沥青混凝土摊铺机 2. 机械设备规格型号: 满足施工要求	台·次	1	3704.1	3704.1		
16	041106001002	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称: 压路机 2. 机械设备规格型号: 满足施工要求	台·次	1	3023.15	3023.15		
17	041106001003	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称: 履带式挖掘机 2. 机械设备规格型号: 满足施工要求	台·次	1	4785.17	4785.17		
本页小计							14169.64		
合 计							2050568.56		304668

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 1 页 共 21 页

项目编码	041001001001	项目名称	拆除路面		计量单位	m2	工程量	1291.9			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C10-1-3	小型机械拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm以内	100m2	0.01	815.2	6.68	200.02	324.09	8.15	0.07	2	3.24
人工单价		小计				8.15	0.07	2	3.24		
一类综合用工80元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价							13.46				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	一类综合用工				工日	0.1019	80	8.15			
	合金钢钻头一字型				个	0.003	12.81	0.04			
	六角空心钢综合				kg	0.0047	5.68	0.03			
	高压胶皮风管 φ 25-6P-20m				m	0.0005	3.38	0			
	电动空气压缩机排气量3(m3/min)				台班	0.0153	106.71	1.63			
	风动凿岩机手持式 含风力				台班	0.0306	12.01	0.37			
	管理费				元	1.6105	1	1.61			
	利润				元	1.6304	1	1.63			
	其他材料费						—	0.07	—	0	
材料费小计						—	0.07	—	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 2 页 共 21 页

项目编码	040202001001	项目名称	路床(槽)整形		计量单位	m2	工程量	1291.9			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	21.76	0	119.12	8.65	0.22	0	1.19	0.09
人工单价				小计				0.22	0	1.19	0.09
一类综合用工80元/工日				未计价材料费				0			
清单项目综合单价							1.49				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	一类综合用工			工日	0.0027	80	0.22				
	履带式推土机功率75(kW)			台班	0.0008	790.44	0.63				
	光轮压路机(内燃)工作质量12(t)			台班	0.0011	483.23	0.53				
	管理费			元	0.043	1	0.04				
	利润			元	0.0435	1	0.04				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 3 页 共 21 页

项目编码	040202015001	项目名称	水泥稳定碎(砾)石		计量单位	m2	工程量	1291.9			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C2-2-34	水泥稳定碎(砾)石摊铺 水泥含量(5%) 集中拌制 厚	100m2	0.01	399.84	2944.41	425.52	158.96	4	29.44	4.26	1.59
人工单价		小计				4	29.44	4.26	1.59		
一类综合用工80元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价							39.29				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	一类综合用工				工日	0.05	80	4			
	普通硅酸盐水泥P.O 42.5				t	0.0227	358.41	8.14			
	碎石综合				m3	0.1574	72.82	11.46			
	石屑				m3	0.1396	66.02	9.22			
	水				m3	0.038	3.59	0.14			
	其他材料费				元	0.5091	1	0.51			
	水泥稳定碎石拌合站(RB400)功率92kW·h				台班	0.001	738.12	0.74			
	轮胎式装载机斗容量1(m3)				台班	0.001	514.49	0.51			
	沥青混凝土摊铺机装载质量12(t)				台班	0.001	1202.14	1.2			
	钢轮振动压路机工作质量18(t)				台班	0.001	1131.62	1.13			
	钢轮内燃压路机18(t)				台班	0.0007	825.28	0.58			
	管理费				元	0.7899	1	0.79			
	利润				元	0.7997	1	0.8			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 5 页 共 21 页

项目编码	040203003001	项目名称	透层、粘层		计量单位	m2	工程量	6459.5				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
C2-3-13	透层 无结合料粒料基层 乳化沥青 1kg/m2	1000m2	0.001	44.4	3698.52	71.29	17.65	0.04	3.7	0.07	0.02	
人工单价		小计				0.04	3.7	0.07	0.02			
二类综合用工120元/工日		未计价材料费								0		
清单项目综合单价							3.83					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	二类综合用工				工日	0.0004	120	0.05				
	其他材料费				元	0.0673	1	0.07				
	乳化沥青				kg	1.02	3.56	3.63				
	汽车式沥青喷洒机箱容量4000(L)				台班	0.0001	570.29	0.06				
	管理费				元	0.0088	1	0.01				
	利润				元	0.0089	1	0.01				
	其他材料费						—	3.7	—		0	
	材料费小计						—	3.7	—		0	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 6 页 共 21 页

项目编码		040203006001	项目名称		沥青混凝土		计量单位	m2	工程量	6459.5	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C2-3-30 换	沥青混凝土路面 中粒式机械摊铺 厚度5cm 实际厚度(cm): 6	100m2	0.01	231.84	6921.76	243.71	92.18	2.32	69.22	2.44	0.92
C2-3-31	沥青混凝土路面 中粒式机械摊铺 厚度每增减1cm	100m2	0.01	37.44	1153.63	27.08	14.89	0.37	11.54	0.27	0.15
人工单价		小计				2.69		80.76		2.71	
二类综合用工120元/工日		未计价材料费								80.31	
清单项目综合单价							87.22				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	二类综合用工				工日	0.0224	120	2.69			
	其他材料费				元	0.0086	1	0.01			
	中粒式沥青混凝土				m3	0.0606	1135.92	68.84			
	柴油				t	0.0001	6222.22	0.62			
	中粒式沥青混凝土品种: 普通沥青混凝土 规格: AC-20C				m3	0.0101	1135.92	11.47			
	振动压路机工作质量12(t)				台班	0.0011	741.52	0.82			
	振动压路机工作质量15(t)				台班	0.001	986.81	0.99			
	轮胎压路机26(t)				台班	0.0005	854.52	0.43			
	沥青混凝土摊铺机装载质量8(t)				台班	0.0005	956.43	0.48			
	管理费				元	0.5321	1	0.53			
	利润				元	0.5386	1	0.54			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 8 页 共 21 页

项目编码	040602001001	项目名称	格栅	计量单位	m2	工程量	6459.5					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
借A9-25	卷材防水 沥青玻璃纤维布二布三油 平面	100m2	0.01	509.4	2836.73	32.17	230.26	5.09	28.37	0.32	2.3	
人工单价		小计				5.09	28.37	0.32	2.3			
二类综合用工120元/工日		未计价材料费				8.21						
清单项目综合单价						36.08						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	二类综合用工				工日	0.0425	120	5.1				
	冷底子油30:70				kg	0.4848	3.76	1.82				
	石油沥青10#				kg	4.851	3.78	18.34				
	玻璃纤维布				m2	2.386	3.44	8.21				
	沥青熔化炉XLL-0.5(t)				台班	0.0011	289.8	0.32				
	管理费				元	1.1442	1	1.14				
	利润				元	1.1584	1	1.16				
	其他材料费						—	20.16	—		0	
	材料费小计						—	28.37	—		0	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 9 页 共 21 页

项目编码	040205006001	项目名称	标线	计量单位	m2	工程量	342.74					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
C2-5-19	标线 加热型漆	100m2	0.01	1094.88	1100.5	1622.78	435.28	10.95	11.01	16.23	4.35	
人工单价		小计				10.95	11.01	16.23	4.35			
二类综合用工120元/工日		未计价材料费								10.85		
清单项目综合单价						42.54						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	二类综合用工			工日	0.0912	120	10.94					
	其他材料费			元	0.0031	1	0					
	稀释剂			kg	0.0192	8.02	0.15					
	YY-930JS防水涂料 I 型粉料：20kg/桶			kg	0.51	21.27	10.85					
	喷涂机			台班	0.0182	513.15	9.34					
	载货汽车装载质量4(t)			台班	0.0182	378.49	6.89					
	管理费			元	2.163	1	2.16					
	利润			元	2.1898	1	2.19					
	其他材料费						—	0.16	—		0	
材料费小计						—	11	—		0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 10 页 共 21 页

项目编码	041001002001	项目名称	拆除人行道	计量单位	m2	工程量	2609.64				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C10-1-24 换	拆除人行道 现浇混凝土面层 厚10cm以内 实际厚度	100m2	0.01	1947.2	8.82	128.03	193.54	19.47	0.09	1.28	1.94
C10-1-25	拆除人行道 现浇混凝土面层 每增1cm	100m2	0.01	97.36	0.43	6.54	9.68	0.97	0	0.07	0.1
人工单价		小计				20.45	0.09	1.35	2.03		
一类综合用工80元/工日		未计价材料费								0	
清单项目综合单价						23.91					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	一类综合用工			工日	0.2556	80	20.45				
	材料费调整			元	0.0004	1	0				
	合金钢钻头一字型			个	0.0042	12.81	0.05				
	六角空心钢综合			kg	0.0065	5.68	0.04				
	高压胶皮风管 φ 25-6P-20m			m	0.0004	3.38	0				
	机械费调整			元	0.0003	1	0				
	电动空气压缩机排气量3(m3/min)			台班	0.0103	106.71	1.1				
	风动凿岩机手持式 含风力			台班	0.0205	12.01	0.25				
	管理费			元	1.01	1	1.01				
	利润			元	1.0225	1	1.02				
	其他材料费						—	0.09	—	0	
	材料费小计						—	0.09	—	0	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 11 页 共 21 页

项目编码	040204001001	项目名称	人行道整形碾压				计量单位	m2	工程量	2609.64	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C2-4-1	人行道整形碾压	100m2	0.01	131.36	0	13.05	52.22	1.31	0	0.13	0.52
人工单价		小计						1.31	0	0.13	0.52
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价							1.96				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	一类综合用工			工日	0.0164	80	1.31				
	光轮压路机(内燃)工作质量12(t)			台班	0.0003	483.23	0.14				
	管理费			元	0.2595	1	0.26				
	利润			元	0.2627	1	0.26				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 12 页 共 21 页

项目编码		040204002001	项目名称		人行道块料铺设			计量单位	m2	工程量	2609.64
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C2-4-29	人行道块料铺设 花岗岩人行道板	100m2	0.01	2424.24	17258.21	60.08	963.78	24.24	172.58	0.6	9.64
C2-2-28 换	碎石摊铺 厚度20cm 实际厚度(cm):12	100m2	0.01	156.72	1179.2	227.48	62.3	1.57	11.79	2.27	0.62
C2-2-29	碎石摊铺 厚度每减1cm	100m2	0.01	12.96	98.27	0	5.15	0.13	0.98	0	0.05
C2-3-36 换	水泥混凝土预拌混凝土 厚度15cm 实际厚度(cm):10 换为【预拌混凝土C15】	100m2	0.01	1009.32	2867.7	0	401.26	10.09	28.68	0	4.01
人工单价		小计						36.03	214.03	2.88	14.32
二类综合用工120元/工日;一类综合用工80元/工日		未计价材料费						172.02			
清单项目综合单价								267.26			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	一类综合用工			工日	0.0212	80	1.7				
	二类综合用工			工日	0.2861	120	34.33				
	材料费调整			元	0.0003	1	0				
	碎石综合			m3	0.1724	72.82	12.55				
	水			m3	0.0246	3.59	0.09				
	其他材料费			元	0.9795	1	0.98				
	素水泥浆			m3	0.001	144.12	0.14				
	合金钢切割锯片			片	0.0062	49.08	0.3				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 14 页 共 21 页

项目编码	040204004001	项目名称	安砌侧(平、缘)石		计量单位	m	工程量	1142.5			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C2-4-43	安砌侧(平、缘)石 侧石	100m	0.01	770.52	4239.25	16.44	306.32	7.71	42.39	0.16	3.06
人工单价		小计				7.71	42.39	0.16	3.06		
二类综合用工120元/工日		未计价材料费				42.39					
清单项目综合单价							53.32				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	二类综合用工				工日	0.0642	120	7.7			
	水				m3	0.0001	3.59	0			
	预拌水泥砂浆1:2				m3	0.0005	340	0.17			
	预拌混合砂浆M7.5				m3	0.0082	370	3.03			
	石质立缘石60*60				m	1.01	38.8	39.19			
	干混砂浆罐式搅拌机				台班	0.0009	188.92	0.17			
	管理费				元	1.5222	1	1.52			
	利润				元	1.541	1	1.54			
	其他材料费						—	0	—	0	
材料费小计						—	42.39	—	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 15 页 共 21 页

项目编码		050102001001	项目名称		桂花		计量单位	株	工程量	117	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借D1-154 换	栽植乔木 全冠苗、带土球 胸径≤10cm/地径≤12cm	100株	0.01	0	260400	0	0	0	2604	0	0
人工单价		小计				0	2604	0	0		
		未计价材料费				2604					
清单项目综合单价							2604				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	桂花胸径或干径11-12cm				株	1.05			2480	2604	
	材料费小计						—	0	—	2604	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 16 页 共 21 页

项目编码	040205004001	项目名称	警告标志		计量单位	块	工程量	4			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C2-5-12	标志牌安装 大型	块	1	115.56	281.37	0	45.94	115.56	281.37	0	45.94
人工单价		小计						115.56	281.37	0	45.94
二类综合用工120元/工日		未计价材料费						0.71			
清单项目综合单价							442.87				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	二类综合用工			工日	0.963	120	115.56				
	其他材料费			元	5.5	1	5.5				
	U形抱箍			套	24.48	5.56	136.11				
	高强螺栓			套	24.48	5.68	139.05				
	标志牌			块	1	0.71	0.71				
	管理费			元	22.83	1	22.83				
	利润			元	23.11	1	23.11				
	其他材料费					—	280.66	—	0		
	材料费小计					—	281.37	—	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 17 页 共 21 页

项目编码	040205004002	项目名称	警告标志	计量单位	块	工程量	2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C2-5-12	标志牌安装 大型	块	1	115.56	281.37	0	45.94	115.56	281.37	0	45.94
人工单价		小计				115.56		281.37		0	
二类综合用工120元/工日		未计价材料费								0.71	
清单项目综合单价						442.87					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	二类综合用工			工日	0.963	120	115.56				
	其他材料费			元	5.5	1	5.5				
	U形抱箍			套	24.48	5.56	136.11				
	高强螺栓			套	24.48	5.68	139.05				
	标志牌			块	1	0.71	0.71				
	管理费			元	22.83	1	22.83				
	利润			元	23.11	1	23.11				
	其他材料费					—	280.66	—		0	
	材料费小计					—	281.37	—		0	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 18 页 共 21 页

项目编码	041106001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆		计量单位	台·次	工程量	1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C11-6-23	大型施工机械设备进出场 沥青混凝土摊铺机	台次	1	960	182.35	2180.09	381.66	960	182.35	2180.09	381.66
人工单价		小计						960	182.35	2180.09	381.66
二类综合用工120元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价							3704.1				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	二类综合用工				工日	8	120	960			
	枕木				m3	0.08	1452.99	116.24			
	镀锌低碳钢丝(综合)				kg	5	5.03	25.15			
	草袋				m2	12.76	3.21	40.96			
	沥青混凝土摊铺机装载质量8(t)				台班	0.5	956.43	478.22			
	回程费				元	474.99	1	474.99			
	平板拖车组装载质量40(t)				台班	1	1226.88	1226.88			
	管理费				元	189.66	1	189.66			
	利润				元	192	1	192			
	其他材料费						—	182.35	—	0	
	材料费小计						—	182.35	—	0	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 19 页 共 21 页

项目编码	041106001002	项目名称	大型机械设备进出场及安拆		计量单位	台·次	工程量	1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C11-6-21	大型施工机械设备进出场压路机	台次	1	600	146.78	2037.83	238.54	600	146.78	2037.83	238.54
人工单价		小计				600	146.78	2037.83	238.54		
二类综合用工120元/工日		未计价材料费								0	
清单项目综合单价								3023.15			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	二类综合用工				工日	5	120	600			
	枕木				m3	0.08	1452.99	116.24			
	镀锌低碳钢丝(综合)				kg	2	5.03	10.06			
	草袋				m2	6.38	3.21	20.48			
	光轮压路机(内燃)工作质量12(t)				台班	0.5	483.23	241.62			
	回程费				元	569.33	1	569.33			
	平板拖车组装载质量40(t)				台班	1	1226.88	1226.88			
	管理费				元	118.54	1	118.54			
	利润				元	120	1	120			
	其他材料费						—	146.78	—	0	
	材料费小计						—	146.78	—	0	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 20 页 共 21 页

项目编码	041106001003	项目名称	大型机械设备进出场及安拆				计量单位	台·次	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C11-6-12	大型施工机械设备进出场履带式挖掘机 1m3以内	台次	1	1440	161.87	2610.81	572.49	1440	161.87	2610.81	572.49
人工单价		小计				1440	161.87	2610.81	572.49		
二类综合用工120元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价								4785.17			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	二类综合用工			工日	12	120	1440				
	枕木			m3	0.08	1452.99	116.24				
	镀锌低碳钢丝(综合)			kg	5	5.03	25.15				
	草袋			m2	6.38	3.21	20.48				
	回程费			元	831	1	831				
	平板拖车组装载质量40(t)			台班	1	1226.88	1226.88				
	履带式单斗挖掘机(液压)斗容量1(m3)			台班	0.5	1105.85	552.93				
	管理费			元	284.49	1	284.49				
	利润			元	288	1	288				
	其他材料费						—	161.87	—	0	
	材料费小计						—	161.87	—	0	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：江口县“6.29”特大暴雨洪涝灾害灾后重建项目

第 21 页 共 21 页

项目编码		2.1		项目名称				计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

